
＜アミカネットショップ復旧のお知らせ＞ 

 

平成 27年 8月 27日 

お客様各位 

株式会社大光 

 

平素より、「アミカネットショップ」をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

8月 25日午後 12時半頃より「アミカネットショップ」はサーバーに障害が発生し、一時

ホームページが閲覧できない状態となっておりましたが、8月 26日午後 9時半頃に復旧し、

現在は問題なくご利用いただけますので、お知らせいたします。 

このたびは、お客様に大変なご不便、ご迷惑をおかけしましたことをこころよりお詫び申

し上げます。 

今後はこのような事態が発生しないよう万全を期してまいりますので、今後とも「アミカ

ネットショップ」をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

お問い合わせ先：0584-68-1020 (営業時間：午前 8時～午後 5時) 

 

 

 


